
収入

運営費支出

活動費支出

広報活動

友渕地域大清掃

しめ縄つくり体験 26,460 26,460

計

農業体験（地域交流）

都島区民まつり参画事業 115,300

文化・スポーツ

福祉

4,405,160

115,300

4,166,360

226,590

579,400

100,000

269,150

51,500

高齢者食事サービス

環境

敬老大会

老人憩の家管理運営事業

友渕地域夜間パトロール
防災・防犯

子ども・
青少年 サマーキャンプ 456,750

うち補助
対象経費

570,580570,580

予算額

項目 事業名 総事業費
うち補助
対象経費

9,500

協議会運営費

運営にかかる経費

友渕地域子ども安全見守り隊

防災訓練（ワークショップ）

子育てサークル「ゆうほう」「赤ちゃんクラブゆうほう」

潮干狩り体験

9,500

48,450

50,000

1,567,600

2,148,640

4,975,740

令和２年度　友渕地域活動協議会　収支計画書

項目

運営費補助金予定額

活動費補助金予定額

予算額

565,420

2,261,680

その他（参加費・寄付等）

計

10,500 10,500

ふれあい　お餅つき大会 72,850 64,050

友渕地域特殊詐欺撲滅活動 168,440 168,440

48,450

50,000

1,442,600

442,750

133,500

278,150

561,670561,670

226,590

100,000

579,400


